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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
002-2021-00391-
00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO ORAL
DE MEDELLIN

JUNTA DE ACCION
COMUNAL BRISAS DE
ORIENTE, JAIRO
ALONSO RIOS HENAO

EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN-
SERVICIO DE GAS
NATURAL

ACCIONES
POPULARES 16/11/2021

Auto
inadmitiendo
la accion

INADMITE DEMANDA...

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 002 Administrativo Oral 
ESTADO DE FECHA: 17/11/2021
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